

Rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA DI MISURA	PREZZO UNITARIO INDICATIVO	QUANTITA' ANNO 2016	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	CODICE ARTICOLO INDICATIVO
1	Tubo per ossigeno antischiaffamento, trasparente, privo di lattice e con connettori universali, lunghezza m 2 ca.	PZ	€ 0,27	1.000	270,00 €	09632002
2	Filtro umidificante per tracheostomizzati, con attacco per ossigeno, volume 20 ml ca., monopaziente	PZ	€ 0,7300	6.500	4.745,00 €	950001
3	Kit per nebulizzazione per deposito tracheobronchiale, composto da maschera per aerosol terapia, ampolla per farmaci, tubo di raccordo antischiaffamento da 2 m ca., con connessioni standard, privo di lattice, monopaziente, per adulto <i>preferibilmente</i> con particelle di minime dimensioni	PZ	€ 0,6400	3.500	2.240,00 €	03210070NC
4	Kit per nebulizzazione per deposito alveolare, composto da maschera per aerosol terapia, ampolla per farmaci, tubo raccordo antischiaffamento da 2 m ca., con connessioni standard, privo di lattice, monopaziente, pediatrico <i>e preferibilmente</i> con MMD 0,5 a 2 um ca.	PZ	€ 0,7100	1.000	710,00 €	03210011NC
5	Maschera per somministrazione ad alta concentrazione di ossigeno, facciale, con pallone reservoir, adulti	PZ	€ 0,76	1.000	760,00 €	CV-03000
6	Maschera per ossigenoterapia iperbarica, riutilizzabile	PZ	€ 38,00	10	380,00 €	BLS OXI -
7	Canula nasale trasparente per ossigenoterapia, di forma anatomica, con tubo antischiaffamento di 2 m ca., connettore universale, privo di lattice					
	a adulti	PZ	€ 0,28	4.000	1.120,00 €	312MM
	b bambini	PZ	€ 0,80	500	360,00 €	332MM
	c neonati	PZ	€ 0,80	100	80,00 €	357MM
8	Sonda per ossigeno, lunghezza cm 40 ca., monouso e sterile	PZ			- €	
	a CH 10	PZ	€ 0,28	700	196,00 €	19.047.023
	b CH 14	PZ	€ 0,28	200	56,00 €	19.048.023
9	Set per tracheostomia d'urgenza, con guide Seldinger, con siringa, monouso, sterile	PZ	€ 170,00	10	1.700,00 €	C-TCOS-400 DIV CODICI
10	A SET CATETERE X INTUB."PROVA" ADULTI	PZ	€ 90,00	40	3.600,00 €	C-CAE-14.0-05- FI-WCE
	B SET CATETERE X INTUB."PROVA" PEDIATRICO	PZ	€ 90,00	10	900,00 €	C-CAE-8.0-35 - FI-WCE
	C adattatore	PZ	€ 36,00	5	175,00 €	C-RFA-14.0-15-CAE
11	SET PER TRACHEOSTOMIA D'URGENZA, 6CM PATIL	PZ	€ 120,00	10	1.200,00 €	COD-C-OTJ-V4.0-6.0
12	Mentiro per tubo endotracheale, monouso e sterile		SCONTO 8%	59		
	a adulti	PZ	€ 1,235	180	222,30 €	MM8420001014
	b pediatrico	PZ	€ 1,235	30	37,05 €	MM84200006
13	Tubo oro-faringeo sec. Guedel <i>privo di lattice</i> , con estremità distale smussata, anatomica, con cofice colore, monouso e confezionato singolarmente					COV
	a misura 00	PZ	0,458	20	9,12 €	2877639
	b misura 0	PZ	0,458	10	4,58 €	2877638
	c misura 0	PZ	0,458	25	11,40 €	2877638
	d misura 1	PZ	0,458	70	31,91 €	2877635
	e misura 2	PZ	0,458	300	136,77 €	2877634
	f misura 3	PZ	0,458	1.800	825,62 €	2877633
	g misura 4	PZ	0,458	800	364,72 €	2877632
	h misura 5	PZ	0,458	250	113,98 €	2877631
14	Tubo <i>senza cuffia</i> , trasparente, orotracheale, per intubazione endotracheale di breve e media durata, monouso, sterile		0,000		- €	COV
	a mis. 2	PZ	0,747	10	7,47 €	111-08
	b mis. 2,5	PZ	0,747	20	14,94 €	111-25
	c mis. 3	PZ	0,747	30	22,41 €	111-30
	d mis. 3,5	PZ	0,747	70	52,28 €	111-35
	e mis. 4	PZ	0,747	20	14,94 €	111-40
15	Tubo <i>con cuffia a bassa pressione</i> , trasparente, con punta anatomica orotracheale tipo Magli, linea radiopaca, per intubazione endotracheale di <i>breve e media durata</i> , monouso, sterile					COV
	f mis. 3	PZ	0,776	20	15,52 €	300-30
	g mis. 3,5	PZ	0,776	80	62,08 €	300-35
	h mis. 4	PZ	0,776	100	77,60 €	300-40
	i mis. 4,5	PZ	0,776	100	77,60 €	300-45
	l mis. 5	PZ	0,776	30	23,28 €	300-50
	m mis. 5,5	PZ	0,776	70	54,32 €	300-55
	n mis. 6	PZ	0,776	100	77,60 €	300-60
	o mis. 6,5	PZ	0,776	50	38,80 €	300-65
	p mis. 7	PZ	0,776	400	310,40 €	300-70
	q mis. 7,5	PZ	0,776	1.000	776,00 €	300-75
	r mis. 8	PZ	0,776	550	426,80 €	300-80
	s mis. 8,5	PZ	0,776	130	100,88 €	300-85
	t mis. 9	PZ	0,776	10	7,76 €	300-90
16	Tubo <i>con cuffia a bassa pressione</i> , trasparente, con punta anatomica orotracheale tipo Magli, linea radiopaca, per intubazione endotracheale di <i>lunga durata</i> , monouso, sterile					COV
	u mis. 4,5	PZ	2,937	10	29,37 €	411-45
	v mis. 5	PZ	2,910	10	29,10 €	419-50
	w mis. 5,5	PZ	2,910	10	29,10 €	419-55
	x mis. 6	PZ	2,910	10	29,10 €	419-60
	y mis. 6,5	PZ	2,910	10	29,10 €	419-65
	z mis. 7	PZ	2,910	30	87,30 €	419-70
	aa mis. 7,5	PZ	2,910	80	232,80 €	419-75
	ab mis. 8	PZ	2,910	60	174,60 €	419-80
	ac mis. 8,5	PZ	2,910	20	58,20 €	419-85
	ad mis. 9	PZ	2,910	10	29,10 €	419-90
17	Tubo endobronchiale a doppio lume per intubazione <i>sinistra e destra senza cuffia</i> , monouso, sterile		0,000		- €	COV
	a CH 35	PZ	53,360	2	106,70 €	125035 - 125035
	b CH 37	PZ	53,360	2	106,70 €	125037 - 125037
	c CH 39	PZ	53,360	2	106,70 €	125039 - 125039
18	Canula tracheostomica <i>con cuffia</i> monouso, con controammia rigida riutilizzabile, completa di accessori, sterile e <i>preferibilmente</i> con flangia morbida e basculante					COV
	a diametro esterno 10 mm ca.	PZ	24,250	6	145,50 €	8CFS
	b diametro esterno 12 mm ca.	PZ	24,250	16	388,00 €	8CFS
	c diametro esterno 13 mm ca.	PZ	24,250	4	97,00 €	10CFS
	Canula tracheostomica <i>con cuffia e fenestrata</i> , con controammia rigida riutilizzabile e fenestrata, completa di accessori, sterile e <i>preferibilmente</i> con flangia morbida e basculante					COV
	d diametro esterno 10 mm ca.	PZ	24,250	15	363,75 €	8CFN
	e diametro esterno 12 mm ca.	PZ	24,250	10	242,50 €	8CFN
	f diametro esterno 13 mm ca.	PZ	24,250	4	97,00 €	10CFN
	Canula tracheostomica <i>cuffiata</i> , con controammia rigida e riutilizzabile, completa di accessori, sterile e <i>preferibilmente</i> con flangia morbida e basculante					COV
	g diametro esterno mm ca.	PZ	26,675	10	266,75 €	8LPC
	h diametro esterno 10 mm ca.	PZ	26,675	30	800,25 €	8LPC
	i diametro esterno 12 mm ca.	PZ	26,675	20	533,50 €	10LPC
	Canula tracheostomica <i>cuffiata e fenestrata</i> , con controammia rigida e fenestrata, completa di accessori, sterile <i>preferibilmente</i> con flangia morbida e basculante					COV
	j diametro esterno 10 mm ca.	PZ	26,675	60	1.600,50 €	8FEN
	k diametro esterno 12 mm ca.	PZ	26,675	10	266,75 €	8FEN
	l diametro esterno 13 mm ca.	PZ	26,675	10	266,75 €	10FEN
	m Controammia monouso sterile misure 6	PZ	8,400	1.500	12.600,00 €	80XL.TIN
	n Controammia monouso sterile misure 8	PZ	8,400	500	4.200,00 €	80XL.TIN
19	Canula tracheostomica <i>cuffiata, senza</i> sterile					
	a diametro esterno 6 mm ca.	PZ	17,480	2	34,92 €	135-60
	b diametro esterno 8,5 mm ca.	PZ	17,480	2	34,92 €	135-65
	c diametro esterno 7 mm ca.	PZ	17,480	20	349,20 €	135-70
	d diametro esterno 8 mm ca.	PZ	17,480	20	349,20 €	135-80
	e diametro esterno 9 mm ca.	PZ	17,480	2	34,92 €	135-85
	f diametro esterno 10 mm ca.	PZ	17,480	2	34,92 €	135-90
20	Canula tracheostomica per <i>adulti</i> , prossimale e distale, con cuffia e senza cuffia, varie misure, sterile	PZ	60,140	50	3.007,00 €	80XL.TCD DIV CODICI
21	a Canula tracheostomica cuffiata, fenestrata con controammia <i>fenestrata</i> , completa di accessori, sterile, <i>preferibilmente</i> con flangia morbida e basculante, varie misure.	PZ	26,675	20	533,50 €	8FEN - 8FEN - 10FEN
	b VALVOLA	PZ	15,520	20	310,40 €	SSV
22	Maschera tracheostomica, monouso					
	a adulti	PZ	1,098	0	- €	K00025
	b pediatrico	PZ	1,125	0	- €	K00027

Rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO INDICATIVO	QUANTITA' ANNO 2016	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	CODICE ARTICOLO INDICATIVO
23	Disostruttore per tubi tracheali, monouso e sterile	PZ	38,800	10	388,00 €	1151115
24	a Circolo standard adulti per anestesia, composto da n°2 tubi corrugati, lisci internamente, con raccordo ad "Y", lunghezza 2 m ca. e diametro 22 mm, sterile	PZ	4,821	550	2.651,50 €	3008099
	b Circolo standard pediatrico per anestesia, composto da n°2 tubi corrugati, lisci internamente, con raccordo ad "Y", lunghezza 1 m ca. e diametro 15 mm, sterile	PZ	4,821	60	289,25 €	3056748
	c Circolo per anestesia composto da: n°2 tubi corrugati, lunghi 2 m ca. e diametro 22 mm, lisci internamente, raccordo ad "Y", pallone da 2 litri e "scavazzo" sterile	PZ	9,603	10	96,03 €	3001341
	d Circolo per anestesia composto da: n°2 tubi corrugati, lunghi 1 m ca. e di diametro 15 mm, lisci internamente, raccordo ad "Y", pallone da 1 litro e "scavazzo" sterile	PZ	8,245	10	82,45 €	3064952
25	a Catetere Mount, con raccordo di Cobb girevole 22M/15F, provvisto di tappo e foro per la broncospirazione, monouso, trasparente, superficie interna liscia, lunghezza cm 10 , monouso e sterile.	PZ	0,650	4.200	2.729,58 €	3316391
	b Catetere Mount, con raccordo di Cobb, girevole 22M/15F, provvisto di tappo e foro per la broncospirazione, monouso, trasparente, superficie interna liscia, lunghezza cm 5 , monouso e sterile.	PZ	0,689	600	401,58 €	3316526
26	a Raccordo in plastica per tubi, con valvola pneumatica per il controllo manuale dell'aspirazione, con connessione universale ed adattatore per uso pediatrico, non sterile.	PZ	2,192	400	876,88 €	2617617
27	Set per somministrazione di concentrazioni fisse di O2, composto da maschera, valvola di Venturi regolabile, tubo antischoccamento, preferibilmente anche con tubo di connessione tra maschera e valvola, monopaziente					
	a Adulti	PZ	1,853	1.800	3.334,86 €	K8150
	b pediatrico	PZ	1,814	500	906,95 €	K8120
28	Pallone per circuiti di anestesia, tipo di lattice , con attacco universale, monopaziente					- €
	a capacità litri 0.5	PZ	1,940	10	19,40 €	10904
	b capacità litri 1	PZ	1,940	30	58,20 €	10905
	c capacità litri 2	PZ	1,940	150	291,00 €	10906
	d capacità litri 3	PZ	1,940	10	19,40 €	10907
29	Filtro antibatterico e antivirale, per circuito respiratorio per anestesia di breve durata , con raccordo per ossigeno, con volume non superiore a 70 ml ca., e raccordo 15/22 mm, sterile, preferibilmente di tipo meccanico e con raccordo nasale	PZ	1,339	450	602,37 €	3515979
30	Filtro antibatterico e antivirale, per circuito respiratorio per anestesia di media e lunga durata con scambiatore di umidità a pallone , con presa per capnografo, monouso e sterile					
	a volume 55 ml ca., adulto	PZ	1,339	4.000	5.354,40 €	3525877
	b volume 35 ml ca., pediatrico	PZ	1,339	450	602,37 €	3555430
	c volume 10 ml ca., neonatale	PZ	1,339	50	66,95 €	3555427
31	Filtro per circuito respiratorio di anestesia antibatterico e antivirale, con scambiatore di umidità a pallone , con catetere Mount , trasparente con attacco per capnografo e raccordo di Cobb girevole già pre-assemblato, monouso e sterile					
	a adulto (con catetere mount da 10 cm)	PZ	1,989	2.500	4.971,25 €	35519615
	b pediatrico (con catetere mount da 5 cm)	PZ	2,008	100	200,79 €	355519038
32	Filtro antibatterico ed antivirale, per circuito respiratorio per anamnestesi , con scambiatore di umidità a pallone , con attacco per capnografo, monopaziente, sterile, preferibilmente con filtro di tipo elettrostatico e distributore a meccanico					
	a volume 70 ml ca., adulto	PZ	3,201	400	1.280,40 €	354519028
	b volume 35 ml ca., pediatrico	PZ	1,339	200	267,72 €	3555430
	c volume 70 ml ca., adulto, con catetere mount da 10 cm con raccordo girevole già pre-assemblato	PZ	3,870	25	96,76 €	354519039
	d volume 35 ml ca., pediatrico, con catetere mount da 5 cm con raccordo girevole già pre-assemblato	PZ	2,008	25	50,20 €	355519038
32	Set completo per l'aspirazione di secrezioni mucose a circuito chiuso per cannula tracheostomica , privo di lattice, sterile					
	a CH 12	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01312
	b CH 14	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01514
33	Set completo per l'aspirazione di secrezioni mucose a circuito chiuso per tubo tracheale , privo di lattice, sterile					
	a CH 12	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01312
	b CH 14	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01514
34	Set completo per l'aspirazione di secrezioni mucose a circuito chiuso per tubo tracheale , privo di lattice, sterile					
	a CH 12	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01312
	b CH 14	PZ	10,214	10	102,14 €	444SP01514
34	Raccordo retto con tappino, per dosatore spray, non sterile	PZ	2,105	100	210,49 €	6085105
35	Tubo corrugato, liscio internamente, trasparente, sterilizzabile diametro 22 mm, n50 ca., con connessioni ogni 1,5 m ca.	PZ	€ 6,79	10	67,90 €	2617973
36	ASPIRATORE PER PRELIEVI DI MUCO, CON CONTENITORE DI 150 ml ca., PRIVO DI LATTICE, ADATTABILE AL FIBROSCOPIO, STERILE	PZ	1,5000	200	300,00	350
37	Sonda per la aspirazione endotracheale, trasparente, morbida, con raccordo standard e punta aperta centrale, con codice colore on 50 ca., monouso, sterile					
	a CH 8	PZ	€ 0,16	500	80,00 €	25003
	b CH 10	PZ	€ 0,16	1.000	160,00 €	25004
	c CH 12	PZ	€ 0,16	2.000	320,00 €	25005
	d CH 14	PZ	€ 0,16	13.000	2.080,00 €	25006
	e CH 16	PZ	€ 0,16	1.000	160,00 €	25007
	f CH 18	PZ	€ 0,16	200	32,00 €	25008
38	Sonda per la aspirazione endotracheale, trasparente, morbida, con raccordo standard, con valvola per il controllo dell'aspirazione e punta aperta centrale, con codice colore, sterile					
	a CH 8	PZ	€ 0,20	2.000	400,00 €	25003 VC
	b CH 10	PZ	€ 0,20	9.000	1.800,00 €	25004 VC
	c CH 12	PZ	€ 0,20	12.000	2.400,00 €	25005 VC
	d CH 14	PZ	€ 0,20	16.000	3.200,00 €	25006 VC
	e CH 16	PZ	€ 0,20	2.000	400,00 €	25007 VC
	f CH 18	PZ	€ 0,20	200	40,00 €	25008 VC
42	Maschera facciale per anestesia , trasparente, tipo di lattice , monopaziente, con cuscinetto anatomico gonfiabile, preferibilmente con codice colore					EUR046
	a misura 0	PZ	€ 1,10	100	110,00 €	305.005.000
	b misura 1	PZ	€ 1,10	50	55,00 €	305.007.000
	c misura 2	PZ	€ 1,10	70	77,00 €	305.008.000
	d misura 3	PZ	€ 1,10	250	275,00 €	305.009.000
	e misura 4	PZ	€ 1,10	500	550,00 €	305.011.000
	f misura 5	PZ	€ 1,10	1.100	1.210,00 €	305.013.000
	g misura 6	PZ	€ 1,10	900	990,00 €	305.015.000
43	a cannula nasale ram newborn	PZ	€ 64	30	1.920,00 €	N4802
	b cannula nasale ram infant	PZ	€ 64,000	30	1.920,00 €	N4803
44	KIT CIRCUITO T-PIECE PER ISOLA NEONATALE PANDA	PZ	€ 135,290	20	2.705,00 €	M1891335V6
45	a Dispositivo per il fissaggio del tubo tracheale, monopaziente	PZ	€ 6,72	800	6.976,00 €	245
	b Dispositivo per il fissaggio della cannula tracheostomica, monopaziente	PZ	€ 3,21	6.500	20.865,00 €	240
46	a Reggimaschera adulto	PZ	€ 12,80	20	252,00 €	1031606
	b Reggimaschera pediatrico	PZ	€ 12,80	5	63,00 €	1031606
47	a Casco per V.N.I. e V.N.I. con tecniche di CPAP, con attacchi universali a norme ISO, con possibilità di uso contemporaneo per esempio con sondini nasogastrici, monopaziente e preferibilmente con oblò e valvola	PZ	€ 161,25	2	322,50 €	CP10052
	b Casco per V.N.I. e V.N.I. con tecniche di CPAP, con attacchi universali a norme ISO, con possibilità di uso contemporaneo per esempio con sondini nasogastrici, monopaziente e preferibilmente con oblò e valvola	PZ	€ 161,25	2	322,50 €	CP100M2
	c Casco per V.N.I. e V.N.I. con tecniche di CPAP, con attacchi universali a norme ISO, con possibilità di uso contemporaneo per esempio con sondini nasogastrici, monopaziente e preferibilmente con oblò e valvola	PZ	€ 161,25	5	806,25 €	CP100L2
	d Casco per V.N.I. e V.N.I. con tecniche di CPAP, con attacchi universali a norme ISO, con possibilità di uso contemporaneo per esempio con sondini nasogastrici, monopaziente e preferibilmente con oblò e valvola	PZ	€ 161,25	5	806,25 €	CP100M2
	e TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO IN PVC IVORY MORBIDO DIAM.INT. MM 8, sterile	PZ	€ 13,00	20	260,00 €	*1001719087

Rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO INDICATIVO	QUANTITA' ANNO 2016	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	CODICE ARTICOLO INDICATIVO
45	b	TUBO TRACH NASALE CUFF. "IVORY" BLUE-LINE AMAGN.mis 8,5 , sterile	PZ	€ 13,00	20	260,00 €	"100175085"
49	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 1		PZ				TEL
	a	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 1	PZ	7,546	50	377,30 €	600-100K
	b	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 1,5	PZ	7,546	30	226,38 €	600-150K
	c	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 2	PZ	7,546	30	226,38 €	600-200K
	d	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 2,5	PZ	7,546	30	226,38 €	600-250K
	e	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 3	PZ	7,546	150	1.131,90 €	600-300K
	f	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 4	PZ	7,546	200	1.509,20 €	600-400K
50	a	Maschera laringea standard priva di lattice monouso, sterile misura 5	PZ	7,546	100	1.558,20 €	600-500K
	a	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 1,5	PZ	162,937	2	365,87 €	200-015
	b	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 2	PZ	162,937	2	365,87 €	200-020
	c	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 2,5	PZ	162,937	2	365,87 €	200-025
	d	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 3	PZ	162,937	2	365,87 €	200-030
	e	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 4	PZ	162,937	2	365,87 €	200-040
	f	Maschera laringea standard riutilizzabile mis 5	PZ	162,937	2	365,87 €	200-050
51	k	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 1,5	PZ	206,065	2	412,13 €	400-015
	i	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 2	PZ	206,065	2	412,13 €	400-020
	l	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 2,5	PZ	206,065	2	412,13 €	400-025
	m	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 3	PZ	206,065	2	412,13 €	400-030
	n	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 4	PZ	206,065	2	412,13 €	400-040
	o	Maschera laringea per le procedure in anestesia generale, con possibilità di aspirazione gastrica, riutilizzabile misura 5	PZ	206,065	2	412,13 €	400-050
	p	tubi tracheali monouso di ricambio per maschera laringea per le procedure di emergenza riutilizzabile	PZ	23,912	30	717,36 €	710-080TS DIV. MSJURE
52	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta atraumatica orale/nasale tipo Magill, linea radiopaca, per intubazione endotracheale, monouso, sterile		PZ				
	a	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta atraumatica orale/nasale tipo Magill, linea radiopaca, per intubazione	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	b	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	c	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	d	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	e	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta	PZ	6,990	30	209,70 €	104201
	f	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta	PZ	6,990	30	209,70 €	104201
53	g	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta atraumatica orale/nasale tipo Magill, linea radiopaca, per intubazione endotrach., monouso, sterile mis 8	PZ	6,990	40	279,60 €	104201
	h	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta atraumatica orale/nasale tipo Magill, linea radiopaca, per intubazione endotrach., monouso, sterile mis 8,5	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	i	Tubo amato con cuffia a bassa pressione, trasparente, con punta atraumatica orale/nasale tipo Magill, linea radiopaca, per intubazione endotrach., monouso, sterile mis 9	PZ	6,990	10	69,90 €	104201
	a	Tubo endotracheale nasale per microchirurgia laringea con raccordo	PZ	5,500	10	55,00 €	112680
	b	Tubo endotracheale nasale per microchirurgia laringea con raccordo	PZ	5,500	10	55,00 €	112680
	c	Tubo endotracheale nasale per microchirurgia laringea con raccordo	PZ	5,500	10	55,00 €	112680
	d	Tubo per tracheotomia flessibile, armato, per laringectomia, monouso	PZ	63,300	5	316,50 €	121181
54	b	Tubo per tracheotomia flessibile, armato, per laringectomia, monouso, sterile mis 8	PZ	63,300	5	316,50 €	121181
	c	Tubo per tracheotomia flessibile, armato, per laringectomia, monouso,	PZ	63,300	5	316,50 €	121181
55	a	Canula tracheostomica per bambini con cuffia, varie misure, sterile	PZ	11,900	10	119,00 €	121610
	b	Canula tracheostomica per bambini senza cuffia, varie misure, sterile	PZ	10,500	10	105,00 €	121710
56	a	Set per la tracheostomia percutanea dilatativa comprensivo di: dilatatori, cannula per tracheostomia, filo guida, siringa luer e bisturi, monouso e sterile, 7 Fr	PZ	223,200	10	2.232,00 €	121655
	b	Set per la tracheostomia percutanea dilatativa comprensivo di: dilatatori, cannula per tracheostomia, filo guida, siringa luer e bisturi, monouso e sterile, 8Fr	PZ	223,200	4	892,80 €	121655
57	a	Scambiatore di tubi, diverse misure, adulto					TEL
	b	Scambiatore di tubi, diverse misure, pediatrico	PZ	40,000	10	400,00 €	503100
58	a	Unità respiratoria autogonfiabile, priva di lattice, completa di pallone autoclavabile, adulti	PZ	69,000	30	2.670,00 €	82-10-100
	b	Unità respiratoria autogonfiabile, priva di lattice, completa di pallone autoclavabile, pediatrico	PZ	89,000	10	890,00 €	82-10-200
59	a	Unità respiratoria autogonfiabile, in silicone, o similare, priva di lattice, con reservoir, completamente autoclavabile, adulti	PZ	120,000	20	2.400,00 €	82-10-196
	b	Unità respiratoria autogonfiabile, in silicone, o similare, priva di lattice, con reservoir, completamente autoclavabile, pediatrico	PZ	120,000	10	1.200,00 €	82-10-296
	c	Unità respiratoria autogonfiabile, in silicone, o similare, priva di lattice, con reservoir, completamente autoclavabile, neonatale	PZ	120,000	3	360,00 €	82-10-396
	d	Maschere varie misure per suddetto	PZ	31,000	5	155,00 €	35-70-22K
	e	Pallone reservoir di ricambio, adulti	PZ	4,500	5	22,50 €	80-10-010
	f	Pallone reservoir di ricambio, pediatrico	PZ	4,500	5	22,50 €	80-10-020
	g	Valvola di regolazione di pressione	PZ	8,000	3	24,00 €	80-10-030
	h	Valvola PEEP	PZ	21,000	3	63,00 €	85-13-001
	i	Adattatore per valvole PEEP	PZ	3,200	3	9,60 €	85-13-003
60	a	Unità respiratoria manuale secondo "Jackson-Rees" con immissione di gas laterale, priva di lattice, monouso, sterile, composta da: n°1 pallone, da 2 litri, un connettore ad "L", un tubo corrugato, n°1 valvola di scarico per evacuazione gas di tipo geometrico e valvola di controllo	PZ	7,450	1.500	11.175,00 €	191565-001800
	b	Unità respiratoria manuale secondo "Jackson-Rees" con immissione di gas laterale, priva di lattice, monouso, sterile, composta da: n°1 pallone, da 1 litro, un connettore ad "L", un tubo corrugato, n°1 valvola di scarico per evacuazione gas di tipo geometrico e valvola di controllo sovrappressione a 40 cm H ₂ O, pedana	PZ	7,450		1.341,00 €	191565-001800
	c	Unità respiratoria manuale secondo "Jackson-Rees" con immissione di gas laterale, priva di lattice, monouso, sterile, composta da: n°1 pallone, da 0,5 litri, un connettore ad "L", un tubo corrugato, n°1 valvola di scarico per evacuazione gas di tipo geometrico, valvola di controllo	PZ	7,450	180	223,50 €	191565-001800
61		Set nebulizzatore per cannula tracheostomica, con raccordo a "T" e tubo antisciacchiamento.	PZ	1,100	100	110,00 €	41861
62		Maschera per ventilazione non invasiva, facciale e nasale, completa di valvola e reggimaschera, riutilizzabile	PZ	€ 110,53	20	2.210,66 €	1022980 1023020
63		Sistema di decontaminazione del circuito di broncoaspirazione, monopaziente	PZ	9,370	1.000	9.310,00 €	AS 1789 AS3718
64		Kit per umidificatori attivi Fisher & Paykel MR290 e MR850, già in dotazione, composto da circuito monouso doppio riscaldato adulti e camera di umidificazione monouso ad auto-riempimento, monouso	PZ	64,740	250	16.185,00 €	RT 380
		Kit per umidificatori attivi Fisher & Paykel MR290 e MR850, già in dotazione, composto da circuito monouso doppio riscaldato e camera di umidificazione monouso ad auto-riempimento, monouso, NEONATALE	PZ	64,740	40	2.589,60 €	RT685
65		Circolo per ossigeno terapia ad alti flussi	PZ	56,000	100	5.600,00 €	RT330
		Nasocannula per ventilazione neon ed alti flussi	PZ	37,000	20	740,00 €	opt018
		Nasocannula per ventilazione neon ed alti flussi	PZ	37,000	20	740,00 €	OPT312
		Nasocannula per ventilazione neon ed alti flussi	PZ	37,000	20	740,00 €	OPT314
		Adesivi	PZ	7,000	20	140,00 €	OPT10
		Adesivi	PZ	7,000	20	140,00 €	OPT12
		Kit aerosol terapia	PZ	9,350	10	93,50 €	OPT10
66		Circolo monouso per Rianimatore NEOPUFF con valvola a T	PZ	19,000	20	380,00 €	900R010
						206.939,09 €	